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Bezpłatne placówki wsparcia dziennego dostępne są dla dzieci na terenie całego miasta. To łącznie 33

oddziały, z których mogą korzystać wszyscy uczniowie po zajęciach odbytych w szkole.

Dzieci i młodzież w wieku szkolnym mogą korzystać z placówek wsparcia dziennego, które

wspierają ich opiekę i wychowanie w czasie wolnym po szkole. Pobyt w nich jest całkowicie

bezpłatny i dobrowolny, dostępny przez cały rok. Na terenie Krakowa funkcjonują łącznie 33

takie placówki, z czego 25 występuje w formie opiekuńczej, pięć w specjalistycznej, a trzy w

postaci pracy podwórkowej. Łącznie stanowią ponad 2 tys. miejsc dla wszystkich uczniów.

- Dzieci, które po lekcjach w szkole chcą rozszerzać swoje umiejętności oraz wiedzę, mogą w

jednostkach wsparcia znaleźć zajęcia dla siebie od poniedziałku do piątku przez co najmniej

cztery godziny w ciągu każdego dnia – mówi Mateusz Płoskonka, dyrektor Biura Miejskiego

Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych w Krakowie. – Dodatkowo każda filia zapewnia jeden

posiłek, dostosowany do pory dnia, dzięki czemu rodzice nie muszą martwić się, czy ich dzieci

będą głodne – dodaje.

Placówki zapewniają dzieciom adekwatne rozpoznanie ich potrzeb oraz zainteresowań. Mają za

zadanie bezpośrednią pracę z najmłodszymi oraz współpraca z rodzinami wychowanków.

Wychowawcy uczą właściwych postaw i wartości, a także starają się zapobiegać powielaniu

negatywnych wzorców zachowań.

Jednostki, które prowadzone są w formie specjalistycznej, posiadają w ofercie zajęcia

terapeutyczne z udziałem specjalistów, a także korekcyjne czy kompensacyjne. Realizują także

indywidualne programy psychokorekcyjne lub psychoprofilaktyczne, m.in. terapię

pedagogiczną, psychologiczną i socjoterapię. Oddziały prowadzone w formie pracy

podwórkowej skupiają się głównie na zajęciach animacyjnych i socjoterapeutycznych.

Zainteresowane osoby mogą zgłosić się bezpośrednio do placówki.

Więcej informacji oraz adresy poszczególnych oddziałów są dostępne na stronie: 

mops.krakow.pl.
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